
 

30.493 1768

30.493 Huttwil–Wyssachen û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Langenthal 440
Huttwil Æ

Wolhusen 440
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I

Huttwil, Fiechten
Huttwil, Schwarzenbach
Wyssachen, Dorf
Wyssachen, Abzw. Roggengrat Æ

ì

175

195

35050
455
475
485
535
565

36052

505
106
465
146

176

196

35060

206
406

456
476
486
536
566

36062

166
436

506
107
466
147

177

197

35070

207
407

457
477
487
537
567

36072

167
437

507
108
467
148

178

198

35080

508
109
468
149

179

199

35090

209
409

459
479
489
539
569

36092

509
1010
469
1410

1710

1910

35100

5010
1011
4610
1411

1711

1911

35110

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Langenthal 440
Huttwil Æ

Wolhusen 440
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I

Huttwil, Fiechten
Huttwil, Schwarzenbach
Wyssachen, Dorf
Wyssachen, Abzw. Roggengrat Æ

2011
4011

4511
4711
4811
5311
5611

36112

5011
1012
4611
1412

1712

1912

35120

2012
4012

4512
4712
4812
5312
5612

36122

1612
4312

5012
1013
4612
1413

1713

1913

35130

2013
4013

4513
4713
4813
5313
5613

36132

1613
4313

5013
1014
4613
1414

1714

1914

35140

5014
1015
4614
1415

1715

1915

35150

2015
4015

4515
4715
4815
5315
5615

36152

5015
1016
4615
1416

1716

1916

35160

2016
4016

4516
4716
4816
5316
5616

36162

5016
1017
4616
1417

1717

1917

35170

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Langenthal 440
Huttwil Æ

Wolhusen 440
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I

Huttwil, Fiechten
Huttwil, Schwarzenbach
Wyssachen, Dorf
Wyssachen, Abzw. Roggengrat Æ

2017
4017

4517
4717
4817
5317
5617

36172

1617
4317

5017
1018
4617
1418

1718

1918

35180

2018
4018

4518
4718
4818
5318
5618

36182

1618
4318

5018
1019
4618
1419

1719

1919

35190

5019
1020
4619
1420

1720

1920

35200
4520
4720
4820
5320
5620

36202

1620
4320

à

à

à

5020
1021
4620
1421

1721

1921

35210
4521
4721
4821
5321
5621

36212

à

à

à

5021
1022
4621
1422

1722

1922

35220

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Dorf
Huttwil, Schwarzenbach
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ

Huttwil
Wolhusen 440 Æ

Huttwil
Langenthal 440 Æ

Ä

325

385

35053

405
116
465
086

575
585
036
046
106

36061

136
416
166
386

346

406

35063

436
117
466
087

037

097

35067
576
586
037
047
107

36071

137
417
167
387

347

407

35073

437
118
467
088

577
587
038
048
108

36081

168
388

348

408

35083

438
119
468
089

349

409

35093

439
1110
469
0810

579
589
0310
0410
1010

36101

1610
3810

3410

4010

35103

4310
1111
4610
0811

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Dorf
Huttwil, Schwarzenbach
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ

Huttwil
Wolhusen 440 Æ

Huttwil
Langenthal 440 Æ

3411

4011

35113

4311
1112
4611
0812

5711
5811
0312
0412
1012

36121

1312
4112
1612
3812

3412

4012

35123

4312
1113
4612
0813

5712
5812
0313
0413
1013

36131

1313
4113
1613
3813

3413

4013

35133

4313
1114
4613
0814

5713
5813
0314
0414
1014

36141

1614
3814

3414

4014

35143

4314
1115
4614
0815

3415

4015

35153

4315
1116
4615
0816

5715
5815
0316
0416
1016

36161

1616
3816

3416

4016

35163

4316
1117
4616
0817

5716
5816
0317
0417
1017

36171

1317
4117
1617
3817

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Dorf
Huttwil, Schwarzenbach
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ

Huttwil
Wolhusen 440 Æ

Huttwil
Langenthal 440 Æ

3417

4017

35173

4317
1118
4617
0818

5717
5817
0318
0418
1018

36181

1318
4118
1618
3818

3418

4018

35183

4318
1119
4618
0819

5718
5818
0319
0419
1019

36191

1319
4119
1619
3819

3419

4019

35193

4319
1120
1620
3820

3420

4020

35203

1321
4121
1621
3821

3421

4021

35213

1322
4122
1622
3822

3423

4023

35233

160
380

"+

"+

Reihenfolge der Haltestellen: 
Huttwil: Bahnhof, Fiechtenstrasse, 
Fiechten, Schwarzenbach
Schwarzenbach (Huttwil): 
Bühlweg
Wyssachen: Mösli, Dürrenbühl, 
Dorf, Abzw. Roggengrat

q  Veloselbstverlad eingeschränkt

ä  Alle Kurse â  058 327 50 30

Busland AG, 3400 Burgdorf
â  058 327 50 30
info@busland.ch
www.bls.ch/bus

"+ [ /\  ohne 30/31 März
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30.4931769

30.493 Huttwil–Wyssachen û

Samstag ohne allg. Feiertage

Langenthal 440
Huttwil Æ

Wolhusen 440
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I

Huttwil, Fiechten
Huttwil, Schwarzenbach
Wyssachen, Dorf
Wyssachen, Abzw. Roggengrat Æ

ì

175

195

35050
176

196

35060

206
406

456
476
486
536
566

36062

466
147

177

197

35070

207
407
467
148

178

198

35080

208
408

458
478
488
538
568

36082

468
149

179

199

35090

209
409
469
1410

1710

1910

35100

2010
4010

4510
4710
4810
5310
5610

36102

4610
1411

1711

1911

35110

2011
4011
4611
1412

1712

1912

35120

Samstag ohne allg. Feiertage

Langenthal 440
Huttwil Æ

Wolhusen 440
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I

Huttwil, Fiechten
Huttwil, Schwarzenbach
Wyssachen, Dorf
Wyssachen, Abzw. Roggengrat Æ

2012
4012

4512
4712
4812
5312
5612

36122

4612
1413

1713

1913

35130

2013
4013
4613
1414

1714

1914

35140

2014
4014

4514
4714
4814
5314
5614

36142

4614
1415

1715

1915

35150

2015
4015
4615
1416

1716

1916

35160

2016
4016

4516
4716
4816
5316
5616

36162

5016
1017
4616
1417

1717

1917

35170

5017
1018
4617
1418

1718

1918

35180

2018
4018

4518
4718
4818
5318
5618

36182

1618
4318

5018
1019
4618
1419

1719

1919

35190

Samstag ohne allg. Feiertage

Langenthal 440
Huttwil Æ

Wolhusen 440
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I

Huttwil, Fiechten
Huttwil, Schwarzenbach
Wyssachen, Dorf
Wyssachen, Abzw. Roggengrat Æ

5019
1020
4619
1420

1720

1920

35200
4520
4720
4820
5320
5620

36202

1620
4320

à

à

à

5020
1021
4620
1421

4521
4721
4821
5321
5621

36212

à

à

à

5021
1022
4621
1422

1722

1922

35220

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Dorf
Huttwil, Schwarzenbach
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ

Huttwil
Wolhusen 440 Æ

Huttwil
Langenthal 440 Æ

Ä

346

406

35061

436
117

576
586
037
047
107

36073

167
387

347

407

35073

437
118
168
388

348

408

35081

438
119

578
588
039
049
109

36091

169
389

349

409

35093

439
1110
1610
3810

3410

4010

35103

4310
1111

5710
5810
0311
0411
1011

36111

1611
3811

3411

4011

35113

4311
1112
1612
3812

3412

4012

35123

4312
1113

5712
5812
0313
0413
1013

36131

1613
3813

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Dorf
Huttwil, Schwarzenbach
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ

Huttwil
Wolhusen 440 Æ

Huttwil
Langenthal 440 Æ

3413

4013

35133

4313
1114
1614
3814

3414

4014

35143

4314
1115

5714
5814
0315
0415
1015

36151

1615
3815

3415

4015

35153

4315
1116
1616
3816

3416

4016

35161

4316
1117
4616
0817

5716
5816
0317
0417
1017

36173

1317
4117
1617
3817

3417

4017

35171

4317
1118
4617
0818

3418

4018

35183

4318
1119
4618
0819

5718
5818
0319
0419
1019

36193

1319
4119
1619
3819

3419

4019

35193

4319
1120
1620
3820

3420

4020

35201

1321
4121
1621
3821

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Dorf
Huttwil, Schwarzenbach
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ

Huttwil
Wolhusen 440 Æ

Huttwil
Langenthal 440 Æ

3421

4021

35213

1322
4122
1622
3822

3423

4023

35233

160
380

Reihenfolge der Haltestellen: 
Huttwil: Bahnhof, Fiechtenstrasse, 
Fiechten, Schwarzenbach
Schwarzenbach (Huttwil): 
Bühlweg
Wyssachen: Mösli, Dürrenbühl, 
Dorf, Abzw. Roggengrat

q  Veloselbstverlad eingeschränkt

ä  Alle Kurse â  058 327 50 30

Busland AG, 3400 Burgdorf
â  058 327 50 30
info@busland.ch
www.bls.ch/bus

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

30.493 1770

30.493 Huttwil–Wyssachen û

Sonn- und allg. Feiertage

Langenthal 440
Huttwil Æ

Wolhusen 440
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I

Huttwil, Fiechten
Huttwil, Schwarzenbach
Wyssachen, Dorf
Wyssachen, Abzw. Roggengrat Æ

ì

176

196

35060

466
147

177

197

35070

207
407
467
148

178

198

35080

208
408

458
478
488
538
568

36082

468
149

179

199

35090

209
409
469
1410

1710

1910

35100

2010
4010

4510
4710
4810
5310
5610

36102

4610
1411

1711

1911

35110

2011
4011
4611
1412

1712

1912

35120

2012
4012

4512
4712
4812
5312
5612

36122

4612
1413

1713

1913

35130

Sonn- und allg. Feiertage

Langenthal 440
Huttwil Æ

Wolhusen 440
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I

Huttwil, Fiechten
Huttwil, Schwarzenbach
Wyssachen, Dorf
Wyssachen, Abzw. Roggengrat Æ

2013
4013
4613
1414

1714

1914

35140

2014
4014

4514
4714
4814
5314
5614

36142

4614
1415

1715

1915

35150

2015
4015
4615
1416

1716

1916

35160

2016
4016

4516
4716
4816
5316
5616

36162

5016
1017
4616
1417

1717

1917

35170

5017
1018
4617
1418

1718

1918

35180

2018
4018

4518
4718
4818
5318
5618

36182

1618
4318

5018
1019
4618
1419

1719

1919

35190

5019
1020
4619
1420

1720

1920

35200
4520
4720
4820
5320
5620

36202

1620
4320

à

à

à

Sonn- und allg. Feiertage

Langenthal 440
Huttwil Æ

Wolhusen 440
Huttwil Æ

Huttwil, Bahnhof I

Huttwil, Fiechten
Huttwil, Schwarzenbach
Wyssachen, Dorf
Wyssachen, Abzw. Roggengrat Æ

5020
1021
4620
1421

4521
4721
4821
5321
5621

36212

à

à

à

5021
1022
4621
1422

1722

1922

35220

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Dorf
Huttwil, Schwarzenbach
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ

Huttwil
Wolhusen 440 Æ

Huttwil
Langenthal 440 Æ

Ä

347

407

35073

437
118
168
388

348

408

35081

438
119

578
588
039
049
109

36093

169
389

349

409

35091

439
1110
1610
3810

3410

4010

35101

4310
1111

5710
5810
0311
0411
1011

36113

1611
3811

3411

4011

35111

4311
1112
1612
3812

3412

4012

35121

4312
1113

5712
5812
0313
0413
1013

36133

1613
3813

3413

4013

35133

4313
1114
1614
3814

3414

4014

35143

4314
1115

Wyssachen, Abzw. Roggengrat
Wyssachen, Dorf
Huttwil, Schwarzenbach
Huttwil, Fiechten
Huttwil, Bahnhof I Æ

Huttwil
Wolhusen 440 Æ

Huttwil
Langenthal 440 Æ

5714
5814
0315
0415
1015

36151

1615
3815

3415

4015

35151

4315
1116
1616
3816

3416

4016

35161

4316
1117
4616
0817

5716
5816
0317
0417
1017

36173

1317
4117
1617
3817

3417

4017

35175

4317
1118
4617
0818

3418

4018

35181

4318
1119
4618
0819

5718
5818
0319
0419
1019

36193

1319
4119
1619
3819

3419

4019

35191

4319
1120
1620
3820

3420

4020

35201

1321
4121
1621
3821

3421

4021

35213

1322
4122
1622
3822

3423

4023

35233

Reihenfolge der Haltestellen: 
Huttwil: Bahnhof, Fiechtenstrasse, 
Fiechten, Schwarzenbach
Schwarzenbach (Huttwil): 
Bühlweg
Wyssachen: Mösli, Dürrenbühl, 
Dorf, Abzw. Roggengrat

q  Veloselbstverlad eingeschränkt

ä  Alle Kurse â  058 327 50 30

Busland AG, 3400 Burgdorf
â  058 327 50 30
info@busland.ch
www.bls.ch/bus

www.fahrplanfelder.ch 2018




